# ゴルフキングプラス名古屋栄三越店 11/11(金) オープン

ゴルフキングに新しい魅力をプラスした一味違うスタイルの店舗を展開

新品および中古ゴルフ関連用品の販売、買い取りを行うアクオ株式会社(所在地:愛知県名古屋市、代表:森 慎太郎)は、ゴルフキングプラス名古屋栄三越店を11月11日(金)、名古屋栄三越5階にオープンいたします。

# GOLF KING<sup>1</sup>

#### ゴルフキングプラス 名古屋栄三越店



店舗外観

東海地方を中心に7店舗を展開するゴルフショップ「ゴルフキング」が名古屋栄三越に8店舗目となる「ゴル フキングプラス名古屋栄三越店」をオープン。中古ゴルフクラブを取り扱う店舗として百貨店に展開する数少 ないゴルフショップです。販売のみならず試打、フィッティング、買い取りまでお客様のゴルフに関する様々 なご要望にお応えいたします。

#### 店舗の特長

#### \*既存店との違い

ゴルフキングプラスでは、ゴルフキングの強みでもある中古ゴルフクラブはもちろんのこと、メーカーの新品 ゴルフクラブを丁寧なフィッティングによりご提案いたします。フィッティングルームにはシミュレーション ゴルフを完備。

また、地クラブを取り扱う「ゴルファーズプレイスナゴヤ」の分店を併設し、ゴルフキング既存店はもちろん 大型ゴルフショップでも手に入らないメーカーのゴルフクラブも取り揃えております。

広々とした落ち着きのある店内で、既存店とは一味違ったゴルフキングでのお買い物をお楽しみいただけま す。

\*主な取扱メーカー キャロウェイ、タイトリスト、ダンロップ、テーラーメイド、ブリヂストンゴルフ、PRGR、ミズノ、ヤマハ、 アーティザンゴルフ、ロマロ、バルド



広々とした落ち着いた雰囲気の店内



併設するゴルファーズプレイスナゴヤ分店

店舗概要

店舗名: ゴルフキングプラス名古屋栄三越店

開店日 : 2022年11月11日(金)

所在地 : 〒460-8669 愛知県名古屋市中区栄 3-5-1

名古屋栄三越5階

アクセス: 市営地下鉄東山線・名城線「栄」駅より地下街で連絡

名鉄瀬戸線「栄町」駅より地下街で連絡

営業時間 : 10:00~20:00

定休日: 名古屋栄三越の定休日に準ずる

会社概要

社名:アクオ株式会社

本社所在地 : 愛知県名古屋市中村区角割町 2 丁目 25 番地の 1

代表取締役 : 森 慎太郎

事業内容 : ゴルフ関連用品販売買取事業

インターネットサービス事業

設立 : 平成 16 年 12 月 10 日 HP : https://www.acuo.co.jp/

## 【本件に関するお客様からのお問い合わせ先】

アクオ株式会社

TEL: 052-508-7272

MAIL: <u>info@acuo.co.jp</u> 平日 10:00~16:00

### 【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

アクオ株式会社

TEL: 052-508-7272
MAIL: info@acuo.co.jp

平日 10:00~16:00